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Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Föreningen har sitt säte i Stockholm. 

 

Förvaltningsberättelse 
 

Allmänt om verksamheten  

Cykelfrämjandet är en ideell förening som jobbar för en bättre cykelmiljö i Sverige, på många olika 
sätt. Till exempel genom att driva olika projekt, erbjuda cykelutbildningar eller påverka politiker 
och trafikplanerare.  

Cykelfrämjandets ändamål är att: 

• Utgöra en riksomfattande sammanslutning.  

• Tillvarata alla cyklisters intressen, vilka berör dem som använder cykeln för kommunikations-, 
turist-, rekreations- och motionsändamål.  

• Arbeta för en ökande användning av cykeln. 

• Samarbeta med cykelbranschen i dess fortgående strävan att frambringa lämpliga och prisbilliga 
cyklar i allmänhetens intresse. 

• Samverka med organ som verkar inom trafikområdet. 

Cykelfrämjandets verksamhet bedrivs i tre delar. En första del är rent föreningsarbete och 
fokuserar på våra medlemmar. En andra del är olika typer av projekt som främjar cykling. En 
tredje och sista del är konsultuppdrag, vilka är skattepliktiga.  

Cykelfrämjandet finns runt om i landet i ett tjugotal lokala föreningar som kallas kretsar. Kretsarna 
är självständiga med egen och varierande verksamhet som till exempel kurser, utflykter, debatter 
och andra aktiviteter. De jobbar ofta med att påverka kommunens lokala cykelarbete. Kretsen tar 
beslut om sin egen verksamhet och stadgar inklusive geografiskt område. Det geografiska området 
sammanfaller oftast med den kommun där kretsen har sitt säte, men vissa kretsar har ett större 
regionalt geografiskt område. De medlemmar som är bosatta inom kretsens geografiska område 
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räknas som medlemmar av den kretsen. Det är kretsens medlemmar som väljer ledamöter till 
kretsens styrelse på en kretsstämma. Kretsarna får varje år ett ekonomiskt bidrag från 
riksorganisationen baserat på hur många betalande medlemmar de haft under året. 

Cykelfrämjandet har en nationell riksstyrelse som väljs av ombud för kretsarna. Ombuden fördelas 
baserat på antal medlemmar i respektive krets. Rikskongressen är Cykelfrämjandets högst 
beslutande organ och fattar även beslut om verksamhetsmål.  

Riksstyrelsen utser en verksamhetsansvarig som högsta chef för ett rikskansli med anställda. 
Rikskansliet verkar inom Cykelfrämjandets prioriterade områden och hanterar även föreningens 
ekonomi, medlemsregister, medlemstidningen Cykling, föreningsutveckling, kommunikation, 
remissvar och många andra frågor som berör hela föreningen. 

Cykelfrämjandet är medlem i paraplyorganisationen European Cyclists’ Federation och Svensk 
cykling. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret  

Cykelfrämjandet har fortsatt jobba aktivt med målet att fler ska cykla året om: 

 

Några höjdpunkter 2024  

Under 2024 firade vi både 90 år som förening och 40-årsjubileum för Cykelturveckan och 
uppmärksammade föreningens historia och utveckling. CTV hölls i Leksand med runt 150 
deltagare. 

Ca 28 000 cyklister svarade på vår enkät Cyklistvelometern, vår nationella nöjdhetsundersökning 
där alla cyklande i Sverige har möjlighet att tycka till om cykelförutsättningarna i den eller de 
kommuner de cyklar mest. Det är en ökning med 3000 cyklister jämfört med förra enkäten. 

Ca 700 personer har deltagit i utbildningsenhetens cykelkurser och utflykter. Ca 350 volontärer 
och sommarjobbare har varit involverade. 

Över 400 arbetsplatser har fått hjälp att bli cykelvänligare genom Cykelvänligast, en nationell 
plattform för arbetsplatser som vill göra det enklare för medarbetarna att välja cykeln. 

Som uppföljning på den lyckade konferensen i Åre i fjol så samlade vi åter igen branschen för 
Sveriges enda nationella mountainbikekonferens. Denna gång i Isaberg. 

51 kommuner deltog i vår årliga granskning Kommunvelometern, som har utvecklats till ett sätt 
för kommuner att ”tävla” om att bli bäst på cykelsatsningar i landet.  

 

Nya projekt och uppdrag som startades under 2024: 

CYKLISTVELOMETERN – En nationell nöjdhetsundersökning där alla cyklande i Sverige har 
möjlighet att tycka till om cykelförutsättningarna i den eller de kommuner de cyklar mest. 
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Resultatet användas bland annat för att komplettera den bild som Kommunvelometern ger kring 
kommunernas arbete. Cyklistvelometern genomfördes 2024 med finansiering från Trafikverket 
och resulterade i ökat antal svarande från 25000 till 28000 och antalet kommunspecifika rapporter 
som publicerades gick från 115 till 119. 

 

Även vår verksamhet Frihet på Cykel, som samordnar cykelkurser för vuxna i hela landet, har 
utvecklats med nya projekt: 

FRIHET PÅ CYKEL – SPRIDNING (FORTS.) – Syftar till att utveckla och sprida våra cykelkurser 
för nybörjare till mindre städer och kommuner. Målet är att ta fram hållbara lösningar för att 
implementera dessa kurser i tre regioner där efterfrågan är stor. Finansieras av Trafikverket och är 
en fortsättning av projektet som avslutades 2023. Projektet pågår till och med 2025. 

UTVECKLING I VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN (VGR) – Det ettåriga projektet finansierat av 
VGR har gjort en förstudie om hur cykelkurserna kan spridas till fler kommuner i regionen, samt 
hur den befintliga kursverksamheten kan stabiliseras och utvecklas. 

 

Projekt som avslutades under 2024: 

STIGBYGGANDE MED HÅLLBARHET SOM MÅL – För att fler ska kunna njuta av Sveriges natur 
krävs bättre leder. Det behövs bättre förståelse för vilka metoder som kan användas för att skapa 
och underhålla hållbara stigar och leder. Under 2024 har vi arbetat med att utbilda stigbyggare, 
kommuner, ledförvaltare och myndigheter i beprövade strategier och tekniker som gör leder 
hållbara för många besökare över många år. Projektet finansieras av Svenskt Friluftsliv. 2024 var 
projektets sista år och som en del av dokumentationen av kunskapen som arbetats fram i projektet 
har vi tagit fram en guide för processen att skapa mer hållbara leder. 

CYKLING TILL OCH I NATUREN FÖR ALLA ÅLDRAR – Projektet har stödjat kommuner, 
regioner och organisationer i planeringen och skapandet av sammanhängande långdistansleder 
för rekreationsändamål och den infrastruktur som krävs för att cykeln ska vara ett naturligt val för 
besök till och i naturområden både nära tätort och på landsbygden. Projektet finansierades av 
Svenskt Friluftsliv. 2024 var det sista projektåret av totalt tre. 

STIGCYKLING FÖR BARN OCH UNGA MED NPF – Projektet syftade till att möjliggöra för barn 
och unga med neuropsykiatriska funktionsvariationer (NPF) att testa stigcykling. Målsättningen 
var att få fler att hitta stigcyklingen som fritidsaktivitet samt att utbilda cykelklubbar och liknande 
kring hur de kan anpassa sin verksamhet för denna målgrupp. Under året har projektet bland 
annat presenterats på den nationella cykelkonferensen i Örebro. En rad verksamheter som arbetar 
med barn och unga med NPF har fått låna cyklar och hjälmar från Cykelfrämjandet för att 
möjliggöra för de som inte har egen utrustning. Projektet har även presenterats för socialminister 
Jakob Forssmed. Projektet finansierades av Svenskt Friluftsliv. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång  

Inga väsentliga händelser finns att rapportera. 

Användning av finansiella instrument och placeringspolicy  

Cykelfrämjandet har en placeringspolicy för att se till att kapital placeras och förvaltas på ett bra 
sätt. Kortsiktigt placeras kapital i fasträntekonto på vår bank Nordea, och långsiktigt enbart i 
lågriskfonder. 

2024 har Cykelfrämjandet haft placeringar både i fasträntekonto samt i fonder (Nordea 
International Fund - Nordea Obligationsfond korta placeringar Sub-fund och Aktie-Ansvar 
Räntestrategi). 

 
 
Medlemmar  

Cykelfrämjandet hade 6931 medlemmar i slutet av 2024. Det var en ökning från 6824 medlemmar i 
slutet av 2023 och 6547 medlemmar i slutet av 2022.  

Som medlem inom en lokalkrets geografiska område finns möjlighet att engagera sig lokalt i 
cykelpolitiska frågor, utflykter och annan verksamhet som medlem eller invald styrelseledamot. 
En medlem i Cykelfrämjandet får medlemsförmåner i form av en olycksfallsförsäkring som gäller 
vid cykling, medlemstidning fyra gånger per år och tillgång till föreläsningar, cykelturer och andra 
aktiviteter samt medlemserbjudanden i form av rabatter på utvalda produkter och tjänster hos 
företag som Cykelfrämjandet samarbetar med.  

 

Hållbarhetsupplysningar  

Arbetsvillkor 
All personal omfattas av kollektivavtal. Cykelfrämjandet är medlem hos Arbetsgivaralliansen och 
har kollektivavtal via Arbetsgivaralliansen, med Unionen, Akademikerförbunden och Ledarna. 

Arbetsmiljö 
Cykelfrämjandets rikskansli finns i Stockholm och därutöver finns lokalt anställda i Göteborg, 
Malmö och Uppsala. Eftersom flertalet anställda jobbar hemifrån är det viktigt att ta hänsyn till det 
i utformningen av arbetsmiljön. Cykelfrämjandets rikskansli håller tex i kanslimöte och 
kunskapsutbyte en gång i månaden, digitalt fika en gång i veckan och ordnar även andra typer 
träffar. Årligen anordnas även fysiska träffar för rikskansliets anställda. 

 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Cykelfrämjandet vill fortsätta utveckla sin verksamhet genom att driva olika typer av projekt med 
fokus på cykling samt jobba för att få fler medlemmar som vill engagera sig i cykelfrågan. En risk- 
och osäkerhetsfaktor är att de potentiella externa finansiärerna av olika former av projektmedel till 
ideella organisationer får sina medel indragna av den nuvarande regeringen. Ett konkret exempel 
är Konsumentverket som hade en utlysning under hösten 2023 som Cykelfrämjandet skickade in 
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en ansökan till. Först vid årsskiftet fick vi besked om att regeringen dragit tillbaka de medel som 
Konsumentverket vanligtvis fördelar till olika typer av projekt. Ett annat konkret exempel är en 
utlysning som Vinnova hade under hösten där Cykelfrämjandet också skickade in en ansökan för 
att några månader senare få besked om att Vinnova inte längre hade några medel att fördela.  
 
 
 
Förvaltning  

Styrelsen 
Under året hölls totalt nio styrelsemöten samt ett digitalt årsmöte, den 28:e april 2024. 

Styrelsen har under 2024 bestått av: 

• Per Hasselberg (ordförande) 
• Nicole Elvirsson (vice ordförande) 
• Sissella Helgesson, valdes in vid årsmötet 
• Kent Larsson 
• Jessica Berg 
• Mambona Bojang 
• Rune Karlberg 
• André Karlsson 
• Maria Schnurr (suppleant) 
• Hans Stoops (suppleant) 
• Tomas Stanislawski (suppleant), valdes in vid årsmötet 

Avgick vid årsmötet: 

• Sonja Nettelbladt (suppleant) 

Föreningens verksamhetschef är Isabella Thöger. Hon har haft rollen som verksamhetschef sedan 
sommaren 2020. 

Revision 
Cykelfrämjandet har under 2024 haft tre revisorer: en intern revisor, Johanna Löfberg, en 
suppleant, Tylo Stenkil, samt en auktoriserad revisor, Moore Allegretto, via auktoriserad revisor 
Lars Erik Engberg. 

Årlig revision av föreningen utförs av både interna revisorerna samt av Moore Allegretto. 

Revision av alla projekt som kräver auktoriserad revisor utförs av Moore Allegretto. 
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Flerårsöversikt (Tkr) 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Föreningens intäkter 13 130 14 140 11 823 8 365 7 316 8 677 10 213 

Resultat efter 
finansiella poster 

307 262 339 1 855 -552 -916 374 

Soliditet (%) 28 28 25 24 0 9 30 

 

 

Resultat och ställning 

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar, samt 
noter. 
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Resultaträkning 
Verksamhetsintäkter Not 2024 2023 
  Medlemsavgifter  1 189 678 1 163 303 
  Gåvor 2 47 545 14 503 
  Bidrag 2 6 456 169 6 113 874 
  Nettoomsättning  5 228 274 6 442 148 
  Övriga intäkter  208 326 406 322 
Summa verksamhetsintäkter  13 129 992 14 140 151 
    
Verksamhetskostnader 3   
  Ändamålskostnader   -10 965 409 -11 870 439 
  Medlemskostnader  -547 635 -517 745 
  Insamlingskostnader  -5 000 -5 000 
  Administrationskostnader  -1 399 501 -1 545 266 
Summa verksamhetskostnader   -12 917 545 -13 938 450 
    
Verksamhetsresultat  212 447 201 702 
    
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 95 605 63 374 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -913 -2 731 
Summa resultat från finansiella investeringar  94 692 60 643 
    
Resultat efter finansiella poster  307 139 262 345 
Bokslutsdispositioner  -0 -0 
Skatt på årets resultat  -0 -0 
    
Årets resultat  307 139 262 345 
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Balansräkning 
TILLGÅNGAR Not 2024-12-31 2023-12-31 
Finansiella anläggningstillgångar     
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 300 000 300 000 
  300 000 300 000 
Summa anläggningstillgångar  300 000 300 000 
 
Omsättningstillgångar   

   

Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  1 571 368 2 555 259 
Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 6 1 062 702 231 089 
Övriga fordringar  370 298 282 173 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 367 412 351 430 
  3 371 781 3 419 951 
Kassa och bank  4 732 413 3 556 999 
Summa omsättningstillgångar  8 104 194 6 976 950 
    
Summa tillgångar  8 404 194 7 276 950 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31 
Eget kapital      
Balanserat resultat  1 817 441 1 555 096 
Årets resultat  307 139 262 345 
  2 124 580 1 817 441 
Obeskattade reserver    
Periodiseringsfonder  236 476 236 476 
  236 476 236 476 
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  357 941 494 582 
Skatteskulder  135 097 222 534 
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 8 1 805 956 350 543 
Övriga skulder  1 344 473 1 507 446 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 2 399 670 2 647 928 
  6 043 138 5 223 033 
Summa eget kapital och skulder  8 404 194 7 276 950 
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Förändring av eget kapital  
 

Ändamåls-
bestämda medel  

Balanserat 
resultat inkl. 
årets resultat 

Totalt  
eget  

kapital 
Ingående balans  
2024-01-01 
 

0 1 817 441 1 817 441 

Årets resultat 
 
 

 307 139  

Utgående balans  
2024-12-31 

 2 124 580 2 124 580 
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Noter 
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper   

Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 
årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. 

Resultaträkningen  
Verksamhetsintäkter  

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationens namn erhållit eller kommer att 
erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller 
kommer att erhållas. 

Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 

Medlemsavgifter  
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Cykelfrämjandet. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.  

Gåvor och bidrag   
En transaktion i vilken Cykelfrämjandet tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka 
motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.   

Om tillgången erhålls därför att Cykelfrämjandet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor 
och om Cykelfrämjandet har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 
är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.  

Gåvor  
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Erhållna tillgångar genom testamente 
behandlas som gåva.   

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om 
gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som Cykelfrämjandet avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som 
omsättningstillgångar.  

I de fall Cykelfrämjandet lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med 
ersättningen.  

Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkt.  

Bidrag  
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.   

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad 
bidraget är avsett att täcka.  

Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet.  
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Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Cykelfrämjandet fått eller 
kommer att få.  

Nettoomsättning  
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. 

Verksamhetskostnader  
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, (medlems-,) insamlings- och 
administrationskostnader.  

Ändamålskostnader  
Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. 
Våra ändamålskostnader består av alla kostnader för utförandet av våra olika internt finansierade 
projekt samt externt finansierade projekt och uppdrag. En stor del är personalkostnader, och 
utöver detta räknas övriga kostnader såsom resor och logi, förbrukning, konsultarvoden, mm.  

Medlemskostnader  
Medlemskostnader består av kostnader för Cykelfrämjandets medlemssystem, årskongressen, 
medlemsförsäkring samt personalkostnad för medlemsvård. 

Insamlingskostnader  
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel 
och som riktar sig till organisationens samtliga givare. Cykelfrämjandet bedriver ingen aktiv 
insamlingsverksamhet, förutom att det finns möjlighet att ge gåvor via vår hemsida samt att 
Cykelfrämjandet kan betala för sponsrade inlägg i sociala medier. Våra enda insamlingskostnader 
består därför av lite underhåll för hemsidan, lite annonsering samt lite personalkostnad, vilket vi 
schablonmässigt har värderat till ca 5000 kr. 

Administrationskostnader  
Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera organisationen. 
Detta utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Våra administrationskostnader 
består av kostnader för ekonomitjänster, hyra, revision, IT, personalkostnad för administrativa 
tjänster samt kostnader för interna möten mm. 

Ersättningar till anställda  
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster.   

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en 
pensionskostnad det år pensionen tjänas in.  

Inkomstskatt  
I årets skattekostnad ingår skatt som avser årets skattepliktiga resultat och del av tidigare års 
inkomstskatt som ännu inte har redovisats.  

 

Balansräkningen 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.  
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Finansiella instrument 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med K3 kapitel 11 vilket innebär att värdering sker 
utifrån anskaffningsvärde. 

Finansiella tillgångar 
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för 
direkta transaktionsutgifter.  

Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är 
räntebärande till anskaffningsvärde [med avdrag för nedskrivning].   

Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet 
anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden [med avdrag för nedskrivning]. 

Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, 
d.v.s. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   

Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas 
därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid 
nedskrivningsprövning. 

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.   

Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på 
medlemmen.  

Finansiella skulder 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till 
upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt 
effektivräntemetoden.  

Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag   
När Cykelfrämjandet erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.   
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Noter till Resultaträkningen  

Not 2 Gåvor och bidrag 
 

Gåvor som redovisats i resultaträkningen  

Gåvor 2024 2023 
  Allmänheten 9 340 14 503 

(Arv och testamenten) 0 0 
  Företag 38 205 0 

(varav INVIS AB) 
(varav Bike Mobility Services Sweden AB) 

(10 000) 
(28 205) 

 

  Andra organisationer 0 0 
Stiftelser och fonder 0 0 
Summa insamlade medel - Gåvor (a) 47 545 14 503 

 

Bidrag som redovisats som intäkt      
Insamlade medel (privaträttsliga bidrag) 2024 2023  
  Allmänheten 0 0 
  Företag 0 0 
  Andra organisationer 0 0 
Stiftelser och fonder (t.ex. Radiohjälpen) 0 0 
Summa insamlade medel - Privaträttsliga bidrag (c) 0 0 
   
Offentliga bidrag   2024 2023 
Svenskt Friluftsliv 3 429 500 4 515 452 
Trafikverket 610 353 963 977 

Kommunbidrag 185 709 280 000 
Regionbidrag 708 713 0 

Svenska Institutet 0 83 703 

EU 1 437 140 263 601 

Stiftelsen Kronprinsessan Margaretas Minnesfond 75 000 75 000 

Vinnova 0 3 741 
Summa offentliga bidrag (d) 6 446 415 6 113 874 
Summa bidrag (c+d) 6 446 415 6 113 874 

 

Totala insamlade medel består av följande: 2024 2023 
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen (a) 47 545 14 503 
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen (b) 0 0 
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt (c) 0 0 
Summa insamlade medel 47 545 14 503 
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Vidareförmedlade bidrag 2024 2023 
Erhållna bidrag 6 446 415 6 113 874 
Bidrag för egen räkning -6 443 071 -6 087 556 
Summa vidareförmedlade bidrag 3 344 26 318 

 

Not 3  Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till 
styrelsen  
Medelantalet anställda  

 2024  2023  
 Antal 

anställda 
Varav män Antal 

anställda 
Varav män 

Sverige 14 4 14 4 
Totalt   14 4 14 4 

 

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare   

 2024  2023  
 Antal på 

balansdagen 
varav 
män 

Antal på 
balansdagen 

varav män 

Styrelseledamöter (inkl 
suppleanter) 

11 7 10 6 

Verksamhetschef 1 0 1 0 
     

 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

Löner och andra ersättningar: 2024 2023 
Styrelse  57 300 53 500 
Verksamhetschef 526 196 582 624 
Övriga anställda 5 809 373 6 150 147 
Totala löner och ersättningar 6 392 869 6 786 270 
Sociala kostnader 2 493 154 2 578 248 
(varav pensionskostnader exkl. löneskatt) (361 860) (367 890) 
Summa   8 886 023 9 364 518 

 

Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, medlems-, 
insamlings- och administrationskostnader.  

Av pensionskostnaderna avser 28 863 kr (33 654 kr) organisationens verksamhetschef.  
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Ideellt arbete  
Under året har ca 300 personer arbetat ideellt för Cykelfrämjandet, framför allt med vår 
cykelkursverksamhet Frihet på Cykel. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i 
resultaträkningen. 
 

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
 2024 2023 
Utdelningar 0 0 
Räntor 95 605 63 374 
Realisationsresultat vid försäljningar 0 0 
Nedskrivningar 0 0 
Återföringar av nedskrivningar 0 0 
Summa 95 605 63 374 
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Noter till Balansräkningen  
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav   
 2024-12-31 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärde  300 000 300 000 
Förvärv  0 0 
Försäljningar  0 0 
Utgående anskaffningsvärde  300 000 300 000 
   
Ingående ackumulerade nedskrivningar  0 0 
Årets nedskrivning  0 0 
Återföringar av nedskrivningar  0 0 
Utgående ackumulerade nedskrivningar  0 0 
   
Utgående redovisat värde   300 000 300 000 

 

Specifikation av värdepapper, antal aktier   
Redovisat 

värde  
Marknads-

värde 
Fonder   
Nordea International Fund - Nordea Obligationsfond korta 
placeringar Sub-fund 

100 000 129 798 

Aktie-Ansvar Räntestrategi 200 000 253 825 
Summa 300 000 383 623 

 

Not 6 Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 
Ej erhållna bidrag som Cykelfrämjandet väntar på är medel för projekt som betalas ut efter 
rekvisition. 2024 avser dessa främst 5 EU projekt samt ett regionalt projekt. 

 

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   
 2024-12-31 2023-12-31 
Förutbetalda hyror 34 371 30 124 
Upplupna ränteintäkter 829 13 901 
Övriga poster 367 653 367 653 
Summa 332 212 351 430 

 

Not 8 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag   
I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag. De villkor som inte är uppfyllda avseende 
erhållna offentliga bidrag avser framför allt medlen betalades ut i förskott, vilket innebär att 
verksamheten inte hunnit ske ännu och att medlen är avsatta för kommande året. Cykelfrämjandet 
har även en skuld till SI för ett projekt där, på grund av förändrade omständigheter (den 
fullskaliga invasionen i Ukraina), grundförutsättningarna förändrades och inte alla medel kunde 
därför användas. I och med att bidraget betalades ut i förväg är även resterande medel från detta 
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avslutade projekt bokförd som skuld och kommer återbetalas efter granskning av den inskickade 
slutrapporten.    

 
Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   
 2024-12-31 2023-12-31 
Upplupna räntekostnader 0 0 
Semesterlöner  990 303 825 334 
Upplupna sociala avgifter  332 832 259 320 
Övriga poster  1 076 535 1 563 274 
Summa  2 399 670 2 647 928 
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Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur 

 
 
_____________________   _____________________  

Per Hasselberg    Nicole Elvirsson 
Ordförande    Vice-ordförande  
 
___________________   _____________________  

Kent Larsson    Jessica Berg 
Kassör     Ledamot    
 
____________________   _____________________  

Mambona Bojang   Rune Karlberg 
Ledamot    Ledamot 
 
____________________   ____________________ 

André Karlsson   Sissella Helgesson   
Ledamot    Ledamot 

 

Vår revisionsberättelse har avgivits, den dag som framgår av vår elektroniska signatur 
 
____________________    

Johanna Löfberg     
Intern revisor Cykelfrämjandet    
 

 

Vår revisionsberättelse har avgivits, den dag som framgår av vår elektroniska signatur  

MOORE Allegretto AB 
 
____________________  

Lars Erik Engberg  
Auktoriserad Revisor 
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